



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE RIO VERDE  
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE  
**Vencedores da Dispensa/Inexigibilidade**

Número do processo: 3307/2022

Data: 16/08/2022

Modalidade: Dispensa

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E EPI'S

Empresa: SOUSA E PEREIRA LTDA - ME

CNPJ/CPF: 08.847.035/0001-72

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	BETONEIRA 400 LITROS 2 CV - 220 V	UNIDADE	MAQTRON	1,0000	6.200,0000	6.200,0000
1	2	BOTINA DE SEGURANÇA PONTA DE AÇO TAMANHO 41	UNIDADE	BRACOL	1,0000	70,3800	70,3800
1	3	BOTINA DE SEGURANÇA PONTA DE AÇO TAMANHO 42	UNIDADE	BRACOL	2,0000	70,3800	140,7600
1	4	CABO DE MADEIRAP/ ENXADA	UNIDADE	MADEIRARTE	4,0000	4,0000	16,0000
1	5	CARRINHO DE MÃO 65 LITROS REFORÇADO	UNIDADE	ESFERA	2,0000	345,7600	691,5200
1	6	DESEMPENADEIRA DE METAL	UNIDADE	CORTAG	3,0000	12,9500	38,8500
1	7	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO	UNIDADE	PARAMAX	25,0000	12,7500	318,7500
1	8	DISCO DE CORTE FINO AÇO DE 7" X 1/16" X 7/8"	UNIDADE	PARAMAX	75,0000	4,8000	360,0000
1	9	DISCO DE CORTE TOTAL INOX 4.1/2" X 2,00 MM	UNIDADE	PARAMAX	75,0000	2,0900	156,7500
1	10	DISCO DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA 4.3"/8" X 22, 23 MM X 24 DENTES	UNIDADE	PARAMAX	75,0000	12,9700	972,7500
1	11	LINHA PARA PEDREIRO 100M	UNIDADE	TREVO	2,0000	9,0000	18,0000
1	12	LUVA DE ALGODÃO COM PIGMENTO DE PVC - PAR	UNIDADE	VOLK	15,0000	3,0300	45,4500
1	13	LUVA DE PROTEÇÃO MULTIUSO LATEX TAMANHO G - PAR	UNIDADE	VOLK	15,0000	3,5300	52,9500
1	14	LUVA DE PROTEÇÃO MULTIUSO LATEX M - PAR	UNIDADE	VOLK	15,0000	3,5300	52,9500
1	15	OCULOS DE PROTEÇÃO	UNIDADE	KALIPSO	30,0000	4,4400	133,2000
1	16	PENEIRA ARO 55	UNIDADE	TELAS MM	2,0000	15,3600	30,7200
1	17	PONTEIRA DE AÇO FORJADO COM PROTETOR	UNIDADE	VONDER	2,0000	100,0000	200,0000
1	18	REGUA DE ALUMINIO PARA PEDREIRO 1M	UNIDADE	TRILHOBRAS	2,0000	35,2500	70,5000
1	19	REGUA DE ALUMINIO PARA PEDREIRO 2M	UNIDADE	TRILHOBRAS	2,0000	22,0000	44,0000
<b>Total</b>							<b>9.613,5300</b>
<b>Total Geral</b>							<b>9.613,5300</b>